[bookmark: _GoBack]
	Mẫu số: D25-THADS
(Ban hành kèm theo Thông tư số 04/2023/TT-BTP
ngày 14/8/2023 của Bộ Tư pháp)

	CỤC THADS TỈNH TIỀN GIANG
	 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
HUYỆN CAI LẬY
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 228 /TB-THADS
	              Cai Lậy, ngày 31 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc bán đấu giá tài sản

     Căn cứ Điều 101 Luật Thi hành án dân sự;
	Căn cứ Quyết định thi hành án số 192 ngày 16 tháng 12 năm 2020 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Cai Lậy;
          Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số 05 ngày 08 tháng 01 năm 2024 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Cai Lậy;
Căn cứ Thông báo đấu giá tài sản số 297/TB- ĐGTS ngày 29 tháng 5 năm 2024 của công ty đấu giá hợp danh Bá Tòng;
Chi cục Thi hành án dân sự huyện Cai Lậy, tỉnh Tiền Giang thông báo về việc tổ chức bán đấu giá tài sản như sau:
a) Tên, địa chỉ của tổ chức bán đấu giá tài sản:
Công ty đấu giá hợp danh Bá Tòng, số 1/9C, Thái Sanh Hạnh, phường 8, TP. Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang.
b) Tên tài sản hoặc danh mục tài sản, số lượng, chất lượng của tài sản đấu giá; nơi có tài sản đấu giá; giấy tờ về quyền sở hữu, quyền sử dụng đối với tài sản đấu giá:
          02 ghế bàn có mặt kiếng; 06 ghế ngồi dựa loại lớn; 02 ghế ngồi dựa loại nhỏ; 06 ghế đôn; 03 giá phơi đồ bằng inox; 04 giá phơi đồ bằng sắt; 02 ghế ngồi inox mặt tròn; 01 giá võng bằng inox; 01 kệ úp chén bằng inox; 01 tủ chén bằng nhôm kiếng; 01 bộ ghế xích đu bằng inox; 01 ghế sắt tự chế cao khoảng 01 m; 01 ghế thờ bằng gỗ cao khoảng 1,5 m có 02 tầng; 01 giường sắt kích thước 1,8 m x 1,2 m; 06 nồng sắt fi 8 cao 2,9 m; 14 vĩ sắt fi 8 đan hình vuông 50 cm x 50 cm; 43 cây sắt fi 8 đã bẻ giò gà dài 2,9 m; 01 cuộn sắt fi 8 có 32 cọng đường kính 01 m; 01 cuộn sắt fi 6 có11 cọng đường kính 01 m; 28 ghế nhựa loại ghế đôn; 296 đay sắt(tai dê) fi 6 01 tất vuông; 770 viên gạch ống; 01 bình ga; 01 bếp ga; 01 bàn đá và 04 ghế đá; 01 quạt treo tường; 01 quạt đứng; 01 đầu xịt thuốc; 01 xe rùa; 01 cái sứa; 02 cái dao sắt, 25 sọt nhựa dài 60 cm x 20 cm x 40 cm có đá bên trong(đá 1-2); 01 tủ thờ cao 1,3 m x 1,6 m có cẩn; 02 ổ cắm điện; 01 dĩa chưng trái cây; 01 bình hoa bằng gốm; 02 dĩa chưng trái cây; 07 tấm tole chiều ngang 01 m, dài 7,4 m, dày 5 dem; 12 tấm tole chiều ngang 01, dài 2,4 m, dày 5 dem; 01 bộ cửa kéo bằng sắt kích thước ngang 3,7 m x 3,3 m; 19 xà gồ sắt(3 x 6) dài 6 m; 09 xà gồ sắt(4 x 8) dài 6 m; 08 cây xà gồ(4 x 8) dài 01 m; 06 cây xà gồ(3 x 6) dài 01 m; 01 cây xà gồ(3 x 6) dài 3,6 m; 02 cây cột sắt fi 114 dài 3,5 m; 02 cây cột sắt fi 114 dài 6 m; 02 cây cột sắt fi 114 dài 5,5 m; 02 cây cột sắt fi 114 dài 5,8 m
c) Thời gian, địa điểm xem tài sản đấu giá:
Ngày 20 và 21 tháng 6 năm 2024 trong giờ hành chính, khi xem tài sản phải có giấy giới thiệu của công ty đấu giá hợp danh Bá Tòng hoặc Chi cục Thi hành án dân sự huyện Cai Lậy.
Địa điểm: Nhà ông Nguyễn Văn Đúng, ấp Bình Hòa B, xã Tam Bình, huyện Cai Lậy, tỉnh Tiền Giang.
d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá:
Từ  ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Thông báo này cho đến 16 giờ 00 ngày 24/6/2024.
Địa điểm bán hồ sơ: Công ty đấu giá hợp danh Bá Tòng
đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá:
Giá: 17.157.000 đồng
e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:
Tiền mua hồ sơ: 50.000 đồng
Tiền đặt trước: 3.500.000 đồng
g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá;
Thời gian, địa điểm: được quy định tại mục d
Điều kiện cách thức tham gia đấu giá: Cá nhân hoặc tổ chức đủ điều kiện đăng ký đấu giá đối với tài sản bán đấu giá.
h) Thời gian, địa điểm tổ chức cuộc đấu giá;
Thời gian dự kiến đấu giá: vào lúc 9 giờ 00 ngày 27/6/2024
Địa điểm: Số 1/9C, Thái Sanh Hạnh, phường 8, TP. Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang
          i) Hình thức đấu giá, phương thức đấu giá;
Hình thức đấu giá: Đấu giá trực tiếp bằng lời nói không hạn chế số vòng trả.
Phương thức đấu giá: Phương thức trả giá lên.
	Tổ chức, cá nhân, có nhu cầu mua đấu giá tài sản xin liên hệ và nộp hồ sơ tại công ty đấu giá hợp danh Bá Tòng;
Địa chỉ: Số 1/9C, Thái Sanh Hạnh, phường 8, TP. Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang, điện thoại: 02733.997579- 0915780595.
Trước khi mở cuộc bán đấu giá 01 ngày làm việc, người phải thi hành án có quyền nhận lại tài sản nếu nộp đủ tiền thi hành án và thanh toán các chi phí thực tế, hợp lý đã phát sinh từ việc cưỡng chế thi hành án, tổ chức bán đấu giá.

	  Nơi nhận:
   - Các đương sự;
   - UBND xã Tam Bình;
   - Viện kiểm sát nhân dân HCL;
   - Kế toán nghiệp vụ;
   - Trang thông tin điện tử của Cục THADS;
   - Lưu: VT, HSTHA.
	CHẤP HÀNH VIÊN

Đã ký)

                                                                                                  Nguyễn Ngọc Trang